

**JEDASO Holding ApS**  
Fejerskovparken 131, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 46 72 35**

**Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021

---

Jesper Dahl Sommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JEDASO Holding ApS  
Fejerskovparken 131  
7400 Herning

Telefon: 21124188

CVR-nr.: 37 46 72 35

Stiftet: 17. februar 2016

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Jesper Dahl Sommer

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage anden investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.694 kr. mod -11.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.951 kr. mod -31.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.694</b>	<b>-11.290</b>
Andre finansielle indtægter	52.393	0
Øvrige finansielle omkostninger	-748	-20.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.951</b>	<b>-31.937</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>42.951</b>	<b>-31.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.951</b>	<b>-31.937</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.295	0
Tilgodehavender i alt	2.295	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	332.705	0
Værdipapirer i alt	332.705	0
Likvide beholdninger	2.473	294.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>337.473</b>	<b>294.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>337.473</b>	<b>294.522</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	140.000	140.000
Overført resultat	109.709	66.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>309.709</b>	<b>266.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.014	19.014
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.764	27.764
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.764</b>	<b>27.764</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>337.473</b>	<b>294.522</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	60.000	140.000	98.695	298.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-31.937</u>	<u>-31.937</u>
Egenkapital 1. juni 2020	60.000	140.000	66.758	266.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>42.951</u>	<u>42.951</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>109.709</u></b>	<b><u>309.709</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. maj 2021	<u>332.704</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.891</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.